
 
 

7, Avenue Marceau  58000 NEVERS  
Tél : 03.86.61.82.50 
Courriel : contact@nievrenumerique.fr 
Site Internet : www.nievrenumerique.fr   

 

 

 
 

 

SIRET 200 002 400 00014  Code APE 6190Z 

 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
  

SYNDICAT MIXTE OUVERT NIEVRE NUMERIQUE 
SEANCE DU 15/03/2022 

 

Adhésion à la centrale du Conseil Régional des Hauts de France 

DELIBERATION N°2023-15 DU COMITE SYNDICAL 
 

 

 en séance 
plénière le Mercredi 29/03/2023 à 10H15, sous la présidence de M. Fabien 
BAZIN, Président. 
 
Mr Bazin informe les conseillers que la présente séance peut se tenir sans condition 

semblée 
régulièrement convoquée le 07/03/2023 et prévue le 15/03/2023, où le quorum 

le 15/03/2023. 
 
Étaient présents avec voix délibérative :  
Fabien Bazin, 
Thierry Guyot 
Jean-Luc Gauthier (Moulins 
Communauté) 
Bruno Millère 

Jean-Luc Vieren 
Yves Ribet 
Gilbert Lienhard 
Pascale Grosjean 
Alain Bourcier 

 
Pouvoirs :  
Mme Thomas à Mr Guyot 
 
Le comité syndical a choisi pour secrétaire de séance : Yves Ribet 
 

 
 

-:-:-:-:-:-:-:-:- 
Cadre de référence 

 
 Vu le décret N°2022-

programmes de coopération territoriale européenne pour la période 2021-
2027, 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIRET 200 002 400 00014  Code APE 6190Z 
 

 VU le rapport n° 7.  
 

APRES EN AVOIR DELIBERE, LE COMITE SYNDICAL DECIDE 
 

  -
de-France,  

 D le Président à signer la convention correspondante, dont le 

des actes nécessaires à son exécution. 
 

ADOPTE :  
Nombre de voix pour : 10 dont 
1 pouvoir 
Nombre de voix contre :0 

 : 0 
 
 

DELIBERATION 
PUBLIEE LE 

 
 

LE PRESIDENT 
DU COMITE SYNDICAL 

Fabien BAZIN 

 


